
 

 

MĚS T O  B O H U M Í N  
 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
 

V Bohumíně 12. 3. 2024 
                                                 Č.j.: MUBO/12461/2024/INV/Jo 

JID: MUBO08106140 
Vyřizuje: Lenka Jochimová 

 
 
 

Číslo jednací:    MUBO/06654/2024/INV/Jo 
Název zakázky:   Kultivace přednádražního prostoru 
Druh veřejné zakázky:  zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

V souladu s ustanovením § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, oznamuje zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku vyhodnotil jako ekonomicky 
nejvýhodnější  a rozhodl o výběru dodavatele: 

TYSAX s.r.o., Kravařská 1111/1, 709 00 Ostrava 
IČO 07719621 

Na základě provedeného hodnocení byly komisí pověřenou zadavatelem hodnoceny tyto nabídky, 
s tímto výsledkem: 

Pořadí Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje Nabídková cena bez DPH 

1. TYSAX s.r.o., Kravařská 1111/1, 709 00 
Ostrava, IČO 07719621 5.157.674,43             

2. Verone synergy a.s.o.,Pražmo 225, 739 04 
Pražmo, IČO 14053349 5.270.000,00              

3. FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČO 25317628 5.489.761,65 

4. JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňáková 714/31,     
719 00 Ostrava, IČO 25855581 6.036.562,90             

5. TRE BAU s.r.o., U Sportoviště 1165/8, 709 00 
Ostrava, IČO 29390150 6.363.363,00 

6. Lesostavby Frýdek – Místek a.s., Slezská 2766, 
738 01 Frýdek – Místek, IČO 45193118 6.496.000,00             

7. K2 stavební Moravia s.r.o., Počáteční 429/10, 
710 00 Ostrava, IČO 28573994 6.767.112,00 

8. EUROGAS a.s., Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava, 
IČO 61859974 6.919.407,89 

 



 

Odůvodnění: 

Kritérium pro hodnocení byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost nabídky a nabídka byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela 
z celkové nabídnuté ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Komise provedla 
srovnání nabídkových cen a stanovila výsledné pořadí. U vybraného účastníka zadávacího řízení 
bylo provedeno posouzení splnění zadávacích podmínek. Komise konstatovala, že nabídka splňuje 
požadované zadávací podmínky. 

Poučení: 

Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné 
zakázky vznikla újma (dále jen stěžovatel). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. Zadavatel nesmí 
uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení dodavatele.  

 

Ing. Petr Vícha 
starosta města 


		2024-03-13T13:46:09+0100
	Dalibor Třaskoš


		2024-03-13T14:10:59+0100
	Ing. Petr Vícha




